DECRETO N.º 38.960, DE 28/12/2020.

EXONERA  SERVIDORES  DE  CARGO  EM
COMISSÃO DA SECRETARIA DE HABITAÇÃO
E  DEFESA  CIVIL  DO  MUNICÍPIO  DE
ARACRUZ – SEHAB.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DA LEI Nº  2.898,  DE 31/03/2006,  3.652,  DE 05/04/2013  E  3.792,  DE
14/04/2014;

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2020 os Servidores abaixo descritos
dos Cargos em Comissão da SECRETARIA DE HABITAÇÃO E DEFESA CIVIL DO
MUNICÍPIO DE ARACRUZ – SEHAB, a saber:

MATR. NOME CARGO Símbolo

29086 Luiz Fernando Meier
Secretário  de  Habitação  e  Defesa
Civil

S/R

29047 Edinande Guidote Ribeiro Gerente de Habitação CC7
29206 Carlos Loureiro Oliveira Gerente de Regularização Fundiária CC7
26093 Daniel Rocha Dos Santos Coordenador de Defesa Civil CC9

29599 Gleiciane Das Neves Matos
Coordenador  de  Projetos
Habitacionais e Políticas Indígenas

CC10

32016
Elzimara Dos Santos Sousa
Martins

Coordenador  de  Regularização
Fundiária

CC10

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal